



Novela Outdoor ny medeier i GRS Riflestocks

21/03/2017

Novela Outdoor AS i Ålesund blir ny medeier i GRS Riflestocks AS i Hornindal. Gjennom en kombinasjon av aksjekjøp og aksjeemisjon vil Novela Outdoor AS ha en eierandel på 40% i selskapet. Familien Haugen beholder aksjemajoriteten med en samlet eierandel på 60%.

Om GRS Riflestocks AS:

GRS Riflestocks er en hurtigvoksende leverandør av høykvalitets, justerbare geværskjefter. GRS Riflestocks har hatt sterk vekst siden etableringen innen geværskjefter i 2011 og har i løpet av kort tid etablert seg som en sterk merkevare innenfor dette markedet. Selskapet, som opprinnelig var en underleverandør til møbelindustrien, leverer nå justerbare geværskjefter i både laminat og komposittmateriale. Gjennom sitt distributørnettverk selger GRS Riflestocks AS sine produkter til store deler av verden, inkludert flere ledende våpenprodusenter. Selskapet har for tiden 23 ansatte og ledes av Oscar Haugen (CEO) og Håvard Haugen (Leder for produksjon og produktutvikling).

Kapitalen som er tilført gjennom emisjonen mot Novela Outdoor AS, skal finansiere videre vekst og gjennomføring av langsiktige markeds- og produktstrategier.

«Novela vil by på ressurser, kapital og ikke minst bedrifts erfaring gjennom medinvestorene. Dette setter GRS i posisjon til videre vekst og ytterligere internasjonalisering,» sier CEO Oscar Haugen i GRS Riflestocks AS

Om Novela Outdoor AS:

Novela Outdoor AS er et nyetablert selskap eid av Novela AS og medinvestorer. Novela AS er et Ålesundsbasert investeringselskap med en strategi om å investere i selskaper på Nordvestlandet. Novela AS er en aktiv eier som jobber tett med det enkelte selskap for å skape vekst, utvikle og synliggjøre verdier. Eierne av Novela AS er ressurspersoner fra Nordfjord og Møre og Romsdal, med bred kompetanse, unik erfaringsbase og stort nettverk. GRS Riflestock AS er Novelas fjerde investering siden oppstarten i 2015.

«Vi har jobbet tett med ledelsen og eierne av GRS Riflestocks gjennom vinteren og selskapet har etter vår oppfatning skaffet seg en unik posisjon innenfor et svært stort marked globalt. Den raske veksten selskapet har hatt, med relativt små ressurser, gjør oss svært optimistiske med hensyn til de muligheter vi ser for videre utvikling av virksomheten. Haugen-familien er dedikerte eiere og passer godt inn i vår investeringsfilosofi. Vi gleder oss til å være en del av GRS Riflestocks AS fremover», sier Lasse Kjønstad, Daglig Leder i Novela Management AS.

For ytterligere informasjon, ta kontakt med:

Oscar Haugen, CEO GRS Riflestocks AS, oscar@grsriflestocks.com, +47 996 34 390
Lasse V. Kjønstad, Daglig Leder Novela Management, lk@novela.no, +47 404 80 367